i '/wmﬁ/&?{/ //// _,/.a‘/?/ﬁ;zf/ﬁwﬂ
Istituto Tecnico Commerciale Statale “Abba-Ballini”

Via Tirandi, 3 - 25128 Brescia — Tel. 030307332 - 030393363 RIATALE
www.abba-ballini.edu.it - e-mail: bstd150001@istruzione.it - bstd150001@pec.istruzione.it
Codice fiscale: 98086940172 - Codice univoco di fatturazione: UFMNOH - Codice IPA: istsc_bstd150001

[STITUTO TECHICO COMMERCIALE STATALE - "ABBA - BALLIMNI"-BRESCIA
Prot. 0007172 del 13/12/2021
02 {(Uscita)

Brescia, 2 dicembre 2021

All’albo

Oggetto: Decreto di nomina Organo Interno di garanzia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il d.1gs. n. 297/1994;
VISTA I’OM n. 215/1991;
VISTO il DPR 235/2007;
VISTA la Nota MIUR 3602 del 31 luglio 2008;
VISTO Il Regolamento di disciplina degli studenti di questo istituto;
ACQUISITA la disponibilita dei componenti del Consiglio di istituto in carica;
VISTA I’esito delle elezioni dei componenti nella seduta del 29 novembre 2021;

DECRETA

La designazione dei sottoelencati membri quali componenti dell’Organo di garanzia interno:
Membri effettivi

Prof. Ssa Elena Lazzari (Dirigente scolastico)

Prof. Aldo Piemontese (componente docenti)

Sig.ra Micaela Loda (componente genitori)

Alice Quarantini (componente studenti)

Membri supplenti

Prof. ssa Paola Nava

Sig.ra Raffaella Mossini (componente genitori)

Francesca Ruscelli (componente studenti)

L’organo ha durata annuale per I’a.s. 2021-2022.
La partecipazione s’intende a titolo gratuito e senza oneri per 1’istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Lazzari
FIRMATO DIGITALMENTE

ELENA LAZZARI
13.12.2021 13:46:14 UTC





		2021-12-13T14:46:14+0100
	ELENA LAZZARI




